

23/2014

Faktúra

Dodávateľ:		Faktúra číslo		353014	
TAURIS Cassovia, s.r.o.		IČO: 00697893	Faktúra číslo		
Potravínárska 6		IČ DPH: SK2020483993	Druh dodávky		
979 01 Rimavská Sobota		DIČ: 2020483993	Konštantný symbol		
Prev.: 530 Snina		Tel.:	0008		
Číslo účtu:		Hospodárska zmluva číslo			
Poštová Banka	20118495/ 6500				
IBAN:		Objednávka číslo			

Príjemca:		Odberateľ: 231 / 000			
Konečný príjemca:		ZŠ P.O. Hviezdoslava			
		Hviezdoslavova 985/20			
		069 01 Snina			
		IČO: 37873547	DIČ:	IČ DPH:	

Spôsob dopravy: Osobne		Dátum splatnosti: 07.02.14	
Miesto určenia:		Forma úhrady: Prevodom	
		Dátum vystavenia faktúry: 31.01.14	
		Deň odoslania faktúry: 31.01.14	
		Dátum dodania tovaru a služieb: 31.01.14	

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Sadzba DPH	Cena s DPH/Mj	Cena celkom bez DPH	RF
Dod.list č.: 32 Dátum:08.01.14						
Bravčové karé	0.435 kg	3.657	20	4.39	1.591	
Bravčové karé	7.265 kg	3.658	20	4.39	26.576	
Dod.list č.: 39 Dátum:09.01.14						
Oravská údená slanina veľká VB	1.300 kg	4.492	20	5.39	5.840	
Kuracie rezne chladené	4.200 kg	3.825	20	4.59	16.065	
Dod.list č.: 76 Dátum:14.01.14						
Šunka 80 výberová	1.260 kg	4.000	20	4.80	5.040	
Kuracie rezne chladené	4.000 kg	3.908	20	4.69	15.632	
Šunka 80 výberová	4.040 kg	4.000	20	4.80	16.160	
Dod.list č.: 92 Dátum:16.01.14						
Hovädzie zadné z pleca KU	3.000 kg	6.014	20	7.22	18.042	
Dod.list č.: 103 Dátum:17.01.14						
Bravčové plece 3D	2.395 kg	2.908	20	3.49	6.965	
Hov. výrez na guľáš	3.175 kg	4.979	20	5.98	15.808	
Bravčové plece 3D	1.005 kg	2.907	20	3.49	2.922	
Hov. výrez na guľáš	0.825 kg	4.979	20	5.98	4.108	
Dod.list č.: 146 Dátum:22.01.14						
Bravčové stehno BK ŠU	1.300 kg	4.008	20	4.81	5.210	
Dod.list č.: 157 Dátum:23.01.14						
Údená slanina na opekanie VB	1.300 kg	4.995	20	5.99	6.494	
Kuracie rezne chladené	1.300 kg	3.908	20	4.69	5.080	
Dod.list č.: 184 Dátum:27.01.14						
Bravčové plece BK (4D)	2.000 kg	3.075	20	3.69	6.150	
Dod.list č.: 189 Dátum:28.01.14						
Kuracie stehná celé	4.800 kg	2.092	20	2.51	10.042	
Kuracie stehno horné chladené	2.400 kg	2.175	20	2.61	5.220	
Dod.list č.: 198 Dátum:29.01.14						
Bravčová pečeň	1.125 kg	1.138	20	1.37	1.280	
Hovädzie zadné z pleca KU	1.600 kg	6.014	20	7.22	9.622	
Hov. sviečkovica z pleca	1.400 kg	6.244	20	7.49	8.742	
Bravčová pečeň	1.780 kg	1.138	20	1.37	2.026	
Bravčová pečeň	0.095 kg	1.137	20	1.37	0.108	
Dod.list č.: 216 Dátum:31.01.14						
Bravčové karé BK	1.100 kg	4.992	20	5.99	5.491	
Údená slanina na opekanie VB	2.200 kg	4.995	20	5.99	10.989	

Pokračovanie faktúry č.: 353014

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Sadzba DPH	Cena s DPH/Mj	Cena celkom bez DPH	RF
Zdaniteľný základ	20%:	216.69		Suma DPH:	43.34	
	Celková faktúrovaná suma:				260.03	
	Zaokrúhlenie:				0.00	
Slovom: Dvestošesťdesiat 03/100 EUR						
Pečiatka a podpis						
				K úhrade:	260.03 EUR	
Zap. OROS BB, Odd.Sro, vložka č.16665/S						
				Konverzný kurz a informatívna c:	30.1260	7833.66 SKK

Vystavil: Sklad

**tauriscassovia**

spol. s r.o.

predajňa č. 53 - H: Jozefovská ul. 22

069 01 SMINA

číslo -

SKOTSKÝ  
MESTSKÝ ÚRAD  
059 01 SMINA  
10.05.2017

28.7.2017